减、免执行费申请书

申请人：

申请人与     因       纠纷一案，业经            审理完结并作出   字[   ]第   号裁判书。申请人根据已生效的   字[  ]第  号  书向贵院提出强制执行申请。

鉴于该强制执行申请的被申请人拒不履行已生效的  字[  ]第

号  书所规定的内容，已令申请人的生活陷于困境，因此，向贵院交纳申请执行费确实存在困难。为此，申请人请求贵院体谅申请人的处境，同意减、免本案的执行费。

以上申请，请贵院予以批准。

    此致

       人民法院

                                       申请人：

                                       一九九九年六月四日

    附：   字[  ]第  号  书